rorK]

Think ahead.

271800

Tork Fastfold Tabletop Napkin Dispenser

Le distributeur sur table pour serviette Fastfold Tork est idéal pour les restaurants a service limité offrant une
serviette a table et ou une petite serviette est requise. Ce distributeur réduit la consommation et offre une
serviette fraiche et hygiénique a chaque fois.
e Format compact réduisant la surface de table utilisée
e Fabriqué en matériaux résistants et faciles a nettoyer pour un minimum d’entretien et de main
d’ceuvre.
»  Distribution sur deux c6tés pour un acces aisé

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme
produlit et
expedition

Largeur
14.7 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540068504
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 4659
Hauteur 142 mm
Longueur 151 mm
Largeur 111 mm
Poids net 396 g
Volume 2.38dm3
Produits compatibles

10933

Tork Serviette
pour distributeur
Fastfold, Blanc

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540

Matiere
Metal

Hauteur
13.1cm

Colis
(TRP)
7322540068818

Carton

4(4 CON)

2 kg
155 mm
323 mm
235 mm
1.6 kg

11.76 dm3

Longueur
10.1 cm

Couleur
Aluminium/Gris

Palette
(PAL)

7322540270327

284 (71 TRP)

143.78 kg
1080 mm
1200 mm
800 mm

112.46 kg

0.84 m3



