



271800

Tork Fastfold Tabletop Napkin Dispenser

Le distributeur sur table pour serviette Fastfold Tork est idéal pour les restaurants à service limité offrant une serviette à table et où une petite serviette est requise. Ce distributeur réduit la consommation et offre une serviette fraîche et hygiénique à chaque fois.

- Format compact réduisant la surface de table utilisée
- Fabriqué en matériaux résistants et faciles à nettoyer pour un minimum d'entretien et de main d'œuvre.
- Distribution sur deux côtés pour un accès aisé

Informations sur le produit et l'expédition

Système	Matière	Longueur
	Metal	10.1 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
14.7 cm	13.1 cm	Aluminium/Gris

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540068504	7322540068818	7322540270327
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	4 (4 CON)	284 (71 TRP)
Colis par couche			-
Couches par palette			-
Poids brut	465 g	2 kg	143.78 kg
Hauteur	142 mm	155 mm	1080 mm
Longueur	151 mm	323 mm	1200 mm
Largeur	111 mm	235 mm	800 mm
Poids net	396 g	1.6 kg	112.46 kg
Volume	2.38 dm ³	11.76 dm ³	0.84 m ³

Produits compatibles



10933
Tork Serviette pour distributeur Fastfold, Blanc